
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2021 - PR

65/2021

65/2021

26/07/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADL COMERCIAL EIRELI     (10969)

2 APARELHO CELULAR SMARTPHONE, DE NO MINIMO 64GB,
TELA DE 6.5 CAMARA FRONTAL DE NO MINIMO 13MP,
CAMERA TRASEIRA QUÁDRUPLA 48MP+8MP+2MP+2MP,
LEITOR DIGITAL, MEMORIA RAM DE MINIMO 4GB
PROCESSADOR: IOS OU ANDROID DE NO MI-NIMO 10.0,
DUAL CHIP, BATERIA DE NO MINIMO 5000 MAH. - Marca:
SAMSUNG GALAXY A21S

UND 30,00  0,0000 1.810,00    54.300,00

Total do Fornecedor: 54.300,00

COMP1 INFORMATICA LTDA     (10792)

3 APARELHO CELULAR SMARTPHONE, DE NO MINIMO 128GB,
TELA DE 6.2 CAMARA FRONTAL DE NO MINIMO 10MP,
CAMERA TRASEIRA TRPLA 12MP+64MP+12MP+, MEMORIA
RAM DE MINIMO 8GB PROCESSADOR: IOS OU ANDROID DE
NO MINIMO 10.0, DUAL CHIP, BATERIA DE NO MINIMO 4000
MAH. - Marca: SAMSUNG M62

UND 18,00  0,0000 4.229,00    76.122,00

Total do Fornecedor: 76.122,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/2021

65/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/08/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS CELULARES PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS INCLUINDO A SECRETARIA DE SAÚDE, POLICIA 
MILITAR, GUARNIÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   31   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2021 - PR

65/2021

65/2021

26/07/2021

Folha:  2/2

OUTSOURCING CENTER COM. DE COP. E IMPRESSÕES LTDA     (9452)

1 APARELHO CELULAR SMARTPHONE, DE NO MINIMO 32GB,
TELA DE 5.7 CAMARA FRONTAL DE NO MINIMO 5MP,
CAMERA TRASEIRA 13MP+2MP, PROCESSADOR: IOS OU
ANDROID DE NO MINIMO 10.0DUAL CHIP, BATERIA DE NO
MINIMO 3000 MAH - Marca: XIOMI 9ª

UND 30,00  0,0000 945,00    28.350,00

Total do Fornecedor: 28.350,00

Total Geral: 158.772,00

Governador Celso Ramos,   31   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


